
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 76. jednání datum konání: 08.09.2010

 
čís. RMČ76/1407/10 - RMČ76/1415/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 08.09.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ76/1407/10 Zajištění povinných technických kontrol výtahu ve
zdravotním středisku

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ76/1408/10 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2010 Finanční výbor
RMČ76/1409/10 Rozpočtová opatření č. 65 a 66: změny rozpočtu v

roce 2010
Ing.Berková Vlasta

RMČ76/1410/10 Rozpočtová opatření č. 67 a 68: změny rozpočtu v
roce 2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ76/1411/10 Právní zajištění zadání veřejné zakázky na akci
"Přístavba budovy ÚMČ Praha 21"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ76/1412/10 Nájemní smlouva na pronájem salonku v
Polyfunkčním domě na dobu určitou - nájemce
Taneční studio Style

Mrázová Irena

RMČ76/1413/10 Odprodej části pozemků č. parc. 793/4 a 793/3 v
k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ76/1414/10 Odkoupení pozemku č.parc. 4356/46 a 4356/1 v
k.ú. Újezd nad Lesy (Skautská klubovna a přilehlý
pozemek)

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ76/1415/10 Žádost o povolení konání akce "Den splněných
přání"

Andrea Vlásenková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 08.09.2010

 
 Název Předkladatel

Různé
Zápis z 9. schůze Komise pro potřeby seniorů
Újezd nad Lesy ze dne 1. 9. 2010

Andrea Vlásenková

Kontrola plnění úkolů
Zápis č. 5 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha
21 ze dne 23. 8. 2010

Finanční výbor

 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 08.09.2010
 

Číslo Název Předkladatel

Nákup stolních počítačů Saitz Vladimír



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1407/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Zajištění povinných technických kontrol výtahu ve zdravotním středisku

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 2 smlouvy o dílo - "Servis výtahů v polyfunkčním domě" s dodavatelskou

firmou Schindler CZ, a.s., Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 2 smlouvy o dílo č.

116/09
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1408/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2010 dle přiloženého materiálu

(komentář, tabulky, výkazy), který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2010"

ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21"
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1409/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Rozpočtová opatření č. 65 a 66: změny rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 65 a 66: změny rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtová opatření č. 65 a 66 - změny rozpočtu

v roce 2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1410/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Rozpočtová opatření č. 67 a 68: změny rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 67 a 68: změny rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtová opatření č. 67 a 68 - změny rozpočtu

v roce 2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1411/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Právní zajištění zadání veřejné zakázky na akci "Přístavba budovy ÚMČ Praha
21"

Rada městské části
1) schvaluje
 nabídku a návrh smlouvy advokátní kanceláře Chytil&Mann, Maiselova 15, Praha

1 na právní zajištění zadání veřejné zakázky na akci "Přístavba budovy ÚMČ Praha
21"

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1412/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Nájemní smlouva na pronájem salonku v Polyfunkčním domě na dobu určitou
- nájemce Taneční studio Style

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu na pronájem salonku a baru v Polyfunkčním domě Tanečnímu a

pohybovému studiu Style na dobu určitou, t.j. od 13. 9. 2010 do 13. 10. 2010
 
2) schvaluje
 výši nájmu 15.000,-- Kč/měsíc včetně energií
 
3) pověřuje
 pí starostku Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy na pronájem salonku a baru v

Polyfunkčním domě s Tanečním a pohybovým studiem Style
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1413/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Odprodej části pozemků č. parc. 793/4 a 793/3 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s prodejem části pozemků č. parc. 793/4 a 793/3 v k.ú. Újezd nad Lesy dle

předloženého návrhu za cenu dle cenové mapy stavebních pozemků platné v době
podpisu smlouvy a za předpokladu, že žadatelé zajistí na své náklady geometrický
plán na oddělení pozemků

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady
 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 pí Vlásenkové předložit k projednání Zastupitelstvu MČ Praha

21 po zveřejnění
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1414/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Odkoupení pozemku č.parc. 4356/46 a 4356/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
(Skautská klubovna a přilehlý pozemek)

Rada městské části
1) ukládá
 finančnímu výboru posoudit možnost finančního krytí odkoupení pozemku č. parc.

4356/46 o výměře 272 m2 a 4356/1 o výměře 2.203m2 v k.ú. Újezd nad Lesy za
celkovou cenou ve výši 1.759.990,--Kč v rámci rozpočtu pro rok 2011 pro případ
nepřidělení požadované dotace od MHMP  a předložit k projednání RMČ

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1415/10

76. Rada městské části
ze dne 08.09.2010

 
Žádost o povolení konání akce "Den splněných přání"

Rada městské části
1) nesouhlasí
 s konáním akce "Den splněných přání" dne 2. 10. 2010 od 15.00 hod na

multifunkčním sportovišti z důvodu již nasmlouvaného záboru tohoto prostoru
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové informovat žadatele písemně v intencích jednání rady
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Vaníček
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21

 


